

Nyhetsbrev från landstingsarkivet

Tipsa en kollega | Prenumerera | För att avbeställa nyhetsbrevet, klicka här.

Nr 2-2017

Bevarande- och gallringsråd för kartor och ritningar

Landstingsarkivet håller på att se över bevarande och gallringsråden för kartor och ritningar.

Som det ser ut just nu står de med i bevarande- och gallringsplanen för administrativa handlingar. I den planen står det att ritningar respektive kartor ska bevaras.



Landstingsarkivet utreder nu hur dessa handlingar ska hanteras och vilka möjligheter det finns att gallra en del av dem. För att kunna göra det på ett bra sätt så kommer vi att ta hjälp av de verksamheter som hanterar stora mängder kartor och/eller ritningar. Landstingsarkivet hoppas på att under hösten kunna ge tydligare bevarande och gallringsråd för dessa handlingar.



Landstingsarkivets utbildningar

Utbildning för arkivredogörare

Vårens arkivredogörarutbildningar blev snabbt fullbokade. Bara i vår har cirka 60 personer gått utbildningen. Eftersom kurstillfällena blev fullbokade så snabbt, blir det nya utbildningstillfällen redan i september/oktober. När datum är satta kommer det att annonseras på intranätet och på landstingsarkivets arkivportal.

Utbildning på Psykiatricentrum i Södertälje

Landstingsarkivet har under våren haft två utbildningstillfällen för administrativ personal på Psykiatricentrum i Södertälje med genomgång av offentlighetslagstiftningen och hantering av allmänna handlingar.

Om du har frågor om våra utbildningar är du välkommen att kontakta Peder Fallenius på Landstingsarkivet, peder.fallenius@sll.se

Arkivveckan i Visby

I maj besökte flera av landstingsarkivets

medarbetare arkivveckan i Visby för att i dagarna tre träffa kollegor, lyssna på föreläsningar och delta vid seminarier.

Huvudspåren för årets konferens var arkivpolitik, arkivpedagogik och digital arkivering. Bland annat höll landstingsarkivets tf avdelningschef, Johanna Lagerström, ett föredrag om 3R-samarbetet tillsammans med Region Skåne och Västra Götalandsregionen. Utöver politiker och talare från arkivsverige deltog även föreläsare från våra nordiska grannländer, Storbritannien, USA och Australien. En mycket givande och intressant arkivvecka!



VIR-Nytt

Inventeringen och halvtidsuppföljningen av VIR

Tack till er alla som har skickat in inventeringar på arkiv som ska ordnas och förtecknas enligt allmänna arkivschemat. Vi är mycket glada för detta och målsättningen är att beslut om när arkiven ska vara slutförtecknade ska komma under hösten/vintern 2017.

Vi håller på och sammanställer resultaten av den VIR-enkät som gick ut under maj. Även här vill vi

rikta ett tack till alla er som besvarade enkäten. Era åsikter och input är mycket viktiga i vårt fortsatta arbete med VIR, men också i andra frågor.

Projekt SLL-strukturen

Under våren har ett arbete pågått med att definiera processgrupper för kärnverksamheterna; Hälsa- och sjukvård, Kollektivtrafik, Kultur och Regionplanering i version 1.0 av SLL-strukturen (tidigare Standardstruktur verksamhetsområden SLL). Även processgrupperna vad gäller styrning och ledning har varit uppe för diskussion. Projektet leds och ägs av SLL Styrning och strategi.

Landstingsarkivet finns representerade i projektets arbetsgrupp samt i styrgruppen. I den ambulerande arbetsgruppen ingick också representanter från respektive kärnverksamhet. I mitten av maj fanns ett utkast till en version 2.0 av SLL-strukturen. Utkastet kommer att presenteras för samtliga involverade i arbetsgruppen samt för styrgruppen. Förhoppningen är att ha en version 2.0 beslutad av landstingsdirektören före sommaren.

VIR-nätverket

Tack alla för intressanta diskussioner på nätverksträffen den 5 maj! Två saker som diskuterades mycket var resursfrågan och SLL-strukturen. Vi kommer att ge er löpande information gällande SLL-strukturen, men resursfrågan är tyvärr inget vi kan lösa. Vi var lite väl tidiga när vi bokade höstens nätverksträff, ibland är för lång framförhållning inte bra! Nytt datum bli därför **fredagen den 17 november kl. 9.00-11.00 i Roslagssalen, Landstingshuset.**

Har du frågor om VIR? Kontakta cecilia.bostrom@sll.se eller gunilla.isacson@sll.se

Att prenumerera på eller avbeställa Nyhetsbrevet

Vi får många mail om att någon vill prenumerera på eller avbeställa Nyhetsbrevet. Det gör man enklast i den grå raden direkt under rubriken "Nyhetsbrev från landstingsarkivet". Där kan du välja att tipsa en kollega, prenumerera eller avbeställa.



För den kollegan som inte har något Nyhetsbrev och som vill prenumerera så återfinns gamla Nyhetsbrev här: <https://www.landstingsarkivet.sll.se/for-sll/nyhetsbrev.html>.



Nyhetsbrev från landstingsarkivet kommer fyra gånger per år med information och nyheter om dokument- och informationshanteringen i Stockholms läns landsting. Nyhetsbrevet riktar sig till alla som arbetar med dokument- och informationshantering och arkiv inom landstinget.

Du hittar nyhetsbrevet på vår arkivportal www.landstingsarkivet.sll.se. Här kan du läsa mer om våra tjänster och vårt uppdrag och få aktuell information från landstingsarkivet.

Ansvarig utgivare: Johanna Lagerström

Redaktör: Cecilia Söderman

Adress: Box 4151, 141 04 Huddinge

Besöksadress: Björnkullavägen 14, Flemingsberg

Telefon: 08-737 27 10

Kontakta oss: registrator.la@sll.se

Detta mail skickas med IdRelay